

## Stadt Coswig (Anhalt)

Beschlussvorlage Vorlage-Nr: COS-BV-241/2006

öffentlich Aktenzeichen: he - ve

Datum: 07.06.2006

Einreicher: Bürgermeisterin

Verfasser: Bauangelegenheiten und

Liegenschaften

Betreff:

Bebauungsplan Nr. 18 "Ehemaliges Korksteinwerk", Stadt Coswig (Anhalt) - Veränderungssperre -

Beratungsfolge		Mitglieder		Abstimmungsergebnis			
		Soll	Anw.	Mitw verbot	Daf.	Dag.	Ent.
27.06.2006	Bau-, Stadtentwicklungs- und						
Sanierungsausschuss							
06.07.2006	Stadtrat der Stadt Coswig (Anhalt)						

## **Beschlussvorschlag**

Der Stadtrat der Stadt Coswig (Anhalt) beschließt die Satzung über die Veränderungssperre für den Geltungsbereich Bebauungsplan Nr. 18 "Ehemaliges Korksteinwerk", Stadt Coswig (Anhalt) laut Anlage.

Quack Bauausschussvorsitzender

## Finanzielle Auswirkungen:

Nein: X Ja:

Ausgaben:

Einnahmen:

Planmäßig bei Hst.:

Überplanmäßig bei Hst.: Außerplanmäßig bei Hst.:

Bemerkungen:

## Anlagen:

- SatzungLageplan